

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Vejle ApS

**Fuglevangsvej 48
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 97 40 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/03 2023

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Vejle ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 40 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 621.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.502.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.899.370	1.883.316
Personaleomkostninger	2	<u>(1.020.509)</u>	<u>(1.061.659)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		878.861	821.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(86.991)</u>	<u>(92.555)</u>
Resultat før finansielle poster		791.870	729.102
Finansielle indtægter	3	6.829	5.700
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.798)</u>	<u>(5.834)</u>
Resultat før skat		796.901	728.968
Skat af årets resultat	5	<u>(175.499)</u>	<u>(161.598)</u>
Årets resultat		<u>621.402</u>	<u>567.370</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Overført resultat		<u>(178.598)</u>	<u>(32.630)</u>
		<u>621.402</u>	<u>567.370</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	22.707	2.290
Indretning af lejede lokaler	6	0	83.380
Materielle anlægsaktiver		<u>22.707</u>	<u>85.670</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.707</u>	<u>85.670</u>
Færdigvarer og handelsvarer		966.207	844.788
Varebeholdninger		<u>966.207</u>	<u>844.788</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.287	550.445
Andre tilgodehavender		110.901	299.279
Periodeafgrænsningsposter		78.659	79.175
Tilgodehavender		<u>632.847</u>	<u>928.899</u>
Likvide beholdninger		<u>856.737</u>	<u>676.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.455.791</u>	<u>2.450.253</u>
Aktiver i alt		<u>2.478.498</u>	<u>2.535.923</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		652.084	830.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		<u>1.502.084</u>	<u>1.480.682</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	90.026	103.991
Hensatte forpligtelser i alt		<u>90.026</u>	<u>103.991</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.311	253.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.647	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		189.464	113.542
Anden gæld		523.966	584.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>886.388</u>	<u>951.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>886.388</u>	<u>951.250</u>
Passiver i alt		<u>2.478.498</u>	<u>2.535.923</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	830.682	600.000	1.480.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(178.598)	800.000	621.402
Egenkapital 31. december 2022	50.000	652.084	800.000	1.502.084

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	268.123
	<u>0</u>	<u>268.123</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	958.211	982.666
Pensioner	18.200	33.700
Andre omkostninger til social sikring	44.098	45.293
	<u>1.020.509</u>	<u>1.061.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.829	5.700
	<u>6.829</u>	<u>5.700</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.784	5.834
Valutakurstab	14	0
	<u>1.798</u>	<u>5.834</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	189.464	113.542
Årets udskudte skat	(13.965)	48.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(8.756)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	8.738
	175.499	161.598
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	328.946	431.564
Tilgang i årets løb	24.028	0
Afgang i årets løb	(125.647)	0
Kostpris 31. december 2022	227.327	431.564
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	326.656	348.184
Årets afskrivninger	3.611	83.380
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(125.647)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	204.620	431.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.707	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	103.991	47.179
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.965)	56.812
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>90.026</u>	<u>103.991</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.996	18.847
Periodeafgrænsningsposter	17.305	17.419
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	67.725	67.725
	<u>90.026</u>	<u>103.991</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 5.255 t.kr. pr. 31.12.22.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 989 t.kr. pr. 31.12.22.